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Chalmers Teknologkonsulter AB får ny VD 
 
Chalmers Teknologkonsulter AB (CTK) är ett av Sveriges största konsultbolag 
drivet av studenter.  
Den 1 juni 2010 har nuvarande VD:s verksamhetsår löpt ut och det är dags för 
en ny förmåga att träda fram. 
 
CTK:s förre VD, Mark Möller, har lett företaget det senaste året. Ett år som varit 
läro- och händelserikt och som präglats av en återhämtande ekonomi. Trots 
det har företaget slagit rekord i omsättning och ökat antalet anställda. 

- Med alla studenters hårda arbete har CTK tagit sig 
igenom finanskrisen. Detta är ett CTK som är starkare 
och mer ambitiöst än någonsin. Nu är det dags för en ny 
VD att ta över och jag vet att hon kommer leda CTK till 
nya framgångar, säger Mark Möller. 
Den av styrelsen utsedda nya VD:n är Emma Karlström 
Thylander, CTK:s första kvinnliga VD. Emma Karlström 
Thylander, 24 år, har lång erfarenhet inom företaget och 
har arbetat både som ekonomiansvarig och som konsult 
inom Teknikutveckling.  
Den nya Vice VD:n blir en kvinna vid namn Maria 
Nilsson, även hon med tidigare erfarenhet inom 

företaget som projektmentor och konsult inom Processer och Flöden. Detta 
kommer bli ett unikt ledarpar som hoppas kunna inspirera fler kvinnor att i 
framtiden söka ledarroller. 
- Det närmaste året kommer bli otroligt roligt och lärorikt och jag hoppas att 
jag kan vara en lika stor inspirationskälla för mina medarbetare som de är för 
mig, säger den nyss tillträdde VD:n Emma Karlström Thylander som är en 
student på civilingenjörsprogrammet Maskinteknik. 
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* Chalmers teknologkonsulter grundades år 2004 och ägs till 50% av AB Chalmers 
Studentkårs Företagsgrupp och till 50% av HandelsConsulting AB. Idag är Chalmers 
Teknologkonsulter ett av Sveriges största studentdrivna konsultbolag. Ctk har idag utför 
konsultuppdrag för över 120 företaginom vitt skilda branscher, allt ifrån fordonsindustrin till 
glasstillverkning och fastighetsförvaltning. 


